
 
 

  
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. 
Roztocká 500, 514 01 Jilemnice 
IČ: 26661675 
  

 
tel: +420 734 548 207  
e-mail:manager@maspridtepobejt.cz 
www.maspridtepobejt.cz 

 

 

MAS „PŘIĎTE POBEJT!“ Z. S. 

JAKO NOSITEL STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE  

„SCLLD PRO ÚZEMÍ  MAS „PŘIĎTE POBEJT!“ NA OBDOBÍ 2021 – 2027“ 

VYHLAŠUJE 

2. VÝZVU K PŘEDKLÁDÁNÍ PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ, 

KTERÉ BUDOU USILOVAT O PODPORU  

Z INTEGROVANÉHO REGIONÁLNÍHO OPERAČNÍHO PROGRAMU 2021 – 2027 

OBLAST: CYKLODOPRAVA 

NADŘAZENÁ VÝZVA ŘO IROP:  

60. výzva IROP - DOPRAVA - SC 5.1 (CLLD) 

 

PŘEHLED ZMĚN K DATU  

X 

IDENTIFIKACE VÝZVY 
Programový rámec IROP+ 
Specifický cíl SCLLD 3.1 Spolehlivá doprava 
Opatření SCLLD 3.1.4 Podpora rozvoje cyklodopravy a dalších forem šetrné dopravy 
Název výzvy MAS 2. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ IROP+ - Cyklodoprava I. 
Druh výzvy kolová 
Číslo nadřazené výzvy ŘO IROP 60. výzva IROP – DOPRAVA - SC 5.1 (CLLD) 
 

TERMÍNY 
Datum a čas vyhlášení výzvy MAS 14. 8. 2023 0:00 
Datum a čas zahájení příjmu projektových záměrů 14. 8. 2023 0:00 
Datum a čas ukončení příjmu projektových záměrů 13. 9. 2023 24:00 
Datum zahájení realizace projektu 
 

1. 1. 2021 
Datem zahájení realizace projektu se rozumí datum prvního právního úkonu 
týkajícího se aktivit projektu, na které jsou vynaloženy způsobilé výdaje. Datum 
zahájení realizace projektu může být stanoveno nejdříve na 01. 01. 2021, a to i 
v případě, že první právní úkon byl učiněn před tímto datem. 

Datum ukončení realizace projektu 30. 6. 2029 
Realizace projektu nesmí být ukončena před podáním plné žádosti o podporu v 
MS 2021+. 

 

http://www.maspridtepobejt.cz/


 
 

  
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. 
Roztocká 500, 514 01 Jilemnice 
IČ: 26661675 
  

 
tel: +420 734 548 207  
e-mail:manager@maspridtepobejt.cz 
www.maspridtepobejt.cz 

 

PODPORA 
Finanční alokace výzvy MAS (dotace) 8 000 000 Kč 
Míra podpory 95% 
Minimální a maximální výše 
požadované dotace 

minimální výše dotace na projektový záměr 4 000 000 Kč 
maximální výše dotace na projektový záměr 8 000 000 Kč 

Forma podpory Dotace - financování ex-post (po realizaci) 
Časová způsobilost výdajů Od 1. 1. 2021 do ukončení realizace projektu, max. do 30. 6. 2029 

ZACÍLENÍ VÝZVY 
Typy podporovaných aktivit ▪ INFRASTRUKTURA PRO CYKLISTICKOU DOPRAVU  

 

Oprávnění žadatelé • kraje • obce • dobrovolné svazky obcí • organizace zřizované nebo zakládané kraji  
• organizace zřizované nebo zakládané obcemi • organizace zřizované nebo zakládané 
dobrovolnými svazky obcí 

Území realizace Území MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.  

(Benecko, Bukovina u Čisté, Čistá u Horek, Horka u Staré Paky, Horní Branná, Jablonec nad 
Jizerou, Jestřabí v Krkonoších, Jilemnice, Kruh, Levínská Olešnice, Martinice v Krkonoších, 
Mříčná, Paseky nad Jizerou, Peřimov, Poniklá, Rokytnice nad Jizerou, Roztoky u Jilemnice, 
Studenec, Svojek, Víchová nad Jizerou, Vítkovice, Vysoké nad Jizerou) 

VĚCNÉ ZAMĚŘENÍ 
Výzva je zaměřena na následující aktivity: 

- výstavba, modernizace a rekonstrukce vyhrazených komunikací pro cyklisty sloužících k dopravě do 

zaměstnání, škol a za službami, nebo napojující se na stávající komunikace pro cyklisty, včetně doprovodné 

infrastruktury;  
- realizace doprovodné cyklistické infrastruktury při vyhrazených komunikacích pro cyklisty s vysokou 

intenzitou dopravy.  

Dílčí aktivity (podaktivity) mohou být v projektu libovolně kombinovány 
Pozn. Definice vyhrazené komunikace pro cyklisty je uvedena ve Specifický pravidlech pro žadatele a příjemce nadřazené 

výzvy ŘO IROP – platných pro 60. výzvu IROP – DOPRAVA – SC 5.1 (CLLD) 

NÁLEŽITOSTI PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU 

▪ Vyplněný formulář projektového záměru + (formulář k vyplnění je součástí výzvy MAS) 
Povinné přílohy ▪ č. 1 Plná moc v případě zastoupení žadatele jinou osobou (nemusí být úředně 

ověřena) 
   
▪ Další přílohy relevantní pro věcné hodnocení, pokud žadatel chce sdělit informace nad rámec povinných údajů 

ve formuláři záměru. Tyto další přílohy je nutné odevzdat spolu s formulářem projektového záměru. 

DALŠÍ DETAILY VÝZVY 

Forma a způsob podání 
projektového záměru 

Projektový záměr ve formátu pdf opatřený elektronickým podpisem osob(y), jednajících 
jménem žadatele (nebo osob zmocněných na základě plné moci), a všechny přílohy je 
třeba zaslat prostřednictvím webových stránek www.maspridtepobejt.cz, část PODÁNÍ. 
https://maspridtepobejt.cz/podat/ 

http://www.maspridtepobejt.cz/
http://www.maspridtepobejt.cz/
https://maspridtepobejt.cz/podat/


 
 

  
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. 
Roztocká 500, 514 01 Jilemnice 
IČ: 26661675 
  

 
tel: +420 734 548 207  
e-mail:manager@maspridtepobejt.cz 
www.maspridtepobejt.cz 

 

Odkaz na navazující dokumentaci k výzvě https://maspridtepobejt.cz/dotace/aktualni-vyzvy/irop-
cyklodoprava-i-846.html  

Odkaz na nadřazenou 
výzvu ŘO a související 
dokumentaci 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop  
Žadatel se řídí do vydání právního aktu Obecnými a Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce 
integrovaných projektů ve znění platném ke dni vyhlášení výzvy, tj. Obecnými pravidly, 
Specifickými. V době realizace, tj. od data vydání právního aktu, se příjemce řídí vždy aktuální 
verzí výše uvedených Pravidel. 

Počet projektových záměrů ve výzvě Do výzvy může žadatel předložit pouze jeden projektový záměr. 

Způsob kontroly a  hodnocení  Způsob kontroly a hodnocení projektových záměrů je popsán v aktuálních 
interních postupech MAS, které tvoří součást navazující dokumentace výzvy. 

Minimální bodová hranice věcného hodnocení je stanovena na 30 bodů. 

Kritérium věcného hodnocení „Potřebnost projektu je ve vazbě na SCLLD MAS 
„Přiďte pobejt!“ odůvodněná“ bude hodnoceno i prostřednictvím osobní 
prezentace. Prezentace je pro žadatele dobrovolná. Pozvánka bude žadatelům 
zaslána min. 5 PD předem (viz. kapitola 5 Interních postupů). 

Žadatel má právo podat odvolání proti výsledku dané fáze administrace  
(viz. kapitola 8 Interních postupů). 

Kritéria pro kontrolu a hodnocení Kritéria kontroly a věcného hodnocení jsou uvedena v příloze č. 1 výzvy 

Kontakty pro poskytování informací MAS "Přiďte pobejt!" z. s.  
Zvědavá ulička č. p. 50 
514 01 Jilemnice 
www.maspridtepobejt.cz  

Ing. Anna Chvalina Hančová, vedoucí pracovník SCLLD  
(manager@maspridtepobejt.cz, tel. 734 548 207) 

Petra Vanclová, programový manažer  
(petravanclova@maspridtepobejt.cz, tel. 728 019 407) 
 

PŘÍLOHY VÝZVY 

 1 Formulář projektového záměru 
 2 Interní postupy MAS 
 3 Kritéria pro kontrolu a hodnocení 
  
  
 

Schválila rada MAS, dne: 27. 7. 2023 

http://www.maspridtepobejt.cz/
https://maspridtepobejt.cz/dotace/aktualni-vyzvy/irop-cyklodoprava-i-846.html
https://maspridtepobejt.cz/dotace/aktualni-vyzvy/irop-cyklodoprava-i-846.html
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop
http://www.maspridtepobejt.cz/
mailto:manager@maspridtepobejt.cz
mailto:petravanclova@maspridtepobejt.cz

